
UCHWAŁA NR XLI/282/2022 
RADY GMINY KRUSZYNA 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Socjalnej Rady Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2022r. poz.559  
z późn.zm./ oraz  § 49 ust.1   Statutu Gminy Kruszyna zatwierdzonego Uchwałą Nr XL/272/2018 Rady Gminy 
Kruszyna z dnia 17 października 2018r. /Dz.Urz.Woj.Śląskiego z 2018r. poz.6600/ 

Rada Gminy w Kruszynie 
uchwala: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Socjalnej  Rady Gminy, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Komisji do dokonywania na bieżąco zmian i uzupełnień w planie pracy. 

§ 3. Rada Gminy może zlecić komisji dokonanie w planie pracy stosownych zmian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Wąsikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B13080-D7BF-4486-ACD3-F7B2736E2D92. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/282/2022 

Rady Gminy Kruszyna 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SOCJALNEJ NA 2023 ROK. 

TERMIN 
REALIZACJI 

TEMATYKA POSIEDZEŃ 

styczeń/luty/marzec 1. Zapoznanie się z informacją dotyczącą działalności GOPS za 2022 r. 
2. Zapoznanie się z informacją dotyczącą działalności przedszkoli z terenu gminy 
Kruszyna. 
3. Zapoznanie się z informacją dotyczącą działalności NZOZ w Kruszynie. 

kwiecień/maj/czerwiec Wizytacja placówek oświatowych, celem oceny warunków socjalnych. 

lipiec/sierpień Zapoznanie się z realizacją budżetu  za I półrocze w zakresie 
oświaty,GOPS, biblioteki. 

wrzesień/październik 1. Zapoznanie się z informacją dotyczącą wykonania budżetu za I półrocze. 
2. Zapoznanie się z informacją dotyczącą realizacji zadań oświatowych za rok 
szkolny 2022/2023 

grudzień 1.Zapoznanie się z gminnym programem profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych. 
2. Wydanie opinii  o projekcie  budżetu Gminy Kruszyna na 2023 rok. 
2.Opracowanie planu pracy komisji na 2024 rok. 

na bieżąco inne zadania  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B13080-D7BF-4486-ACD3-F7B2736E2D92. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-12-16T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




